
COMUNITÀ MONTANA “MONTI LATTARI”  
  

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA ESECUTIVA 

 
N. 9 del 29-01-2024 

 
 
 
 
Oggetto: APPROVAZIONE DEL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E 

ORGANIZZAZIONE 2024-2026, AI SENSI  DELL'ART. 6 DEL DL N. 
80/2021, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI IN LEGGE N. 113/2021.  

 
 
 
  

L'anno  duemilaventiquattro il giorno  ventinove del mese di gennaio alle ore 16:00, in 
Tramonti, si è riunita la Giunta Esecutiva nelle persone dei signori: 

 
 
 

AMMINISTRATORI PRESENZE 
MANSI Luigi Presente 
BALESTRIERI Luca Presente 
FUSCO Maurizio Presente 

 
 

Presenti:    3      Assenti:    0 
  
Il Presidente  Luigi MANSI, assistito dal Dott. Antonio MARRAZZO Segretario Generale della 
“Comunità Montana”, riconosciuta la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita i 
convenuti alla trattazione dell’argomento in oggetto. 
 
 
  



 

LA GIUNTA ESECUTIVA 

Vista la proposta del Segretario Generale; 
 
Ritenuto di dover approvare la proposta di deliberazione n. 9 del 29.01.2024, ad oggetto: 
“APPROVAZIONE DEL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 
2024-2026, AI SENSI DELL'ART. 6 DEL DL N. 80/2021, CONVERTITO CON 
MODIFICAZIONI IN LEGGE N. 113/2021”; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli; 
 
Visto il regolamento dell’Ente; 
 
Ad unanimità dei voti espressi nei modi e termini di legge; 
 

DELIBERA 
1) Di approvare l’allegata proposta di deliberazione n. 9 del 29.01.2024, ad oggetto: 

“APPROVAZIONE DEL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 
2024-2026, AI SENSI DELL'ART. 6 DEL DL N. 80/2021, CONVERTITO CON 
MODIFICAZIONI IN LEGGE N. 113/2021”; 
 

2) di dichiarare la presente deliberazione, con separata votazione unanime, immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.lgs n. 267/2000.    

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   
Letto e sottoscritto: 
  

Il Presidente Il Segretario Generale  
 Luigi MANSI 
(Firma Autografa) 

Dott. Antonio MARRAZZO  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 
del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il 

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.  
 
 
 


